



OBEC HORNÍ TŘEŠŇOVEC

Horní Třešňovec 225, 563 01 Lanškroun, IČ: 278939, DIČ: CZ00278939, www.hornitresnovec.cz
datová schránka: zccbn74, tel.: 465 323 549; 465 321 583; 724 186 225, e-mail: obec@hornitresnovec.cz

FINELINER, z.s.
Umělecká 1003/1
170 00 Praha 7 - Holešovice

V Horním Třešňovci dne 21. 11. 2018
Č.j.: OUHT 716/2018
Počet listů: 1/1
Počet příloh: --
Spisová značka: OUHT 716/2018
Spisový znak: 84.1; S/5

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení, na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené dne 21. 11. 2018, Vás sděluji:

1. Naše Obec Horní Třešňovec nemá kastrovací program pro kočky.
2. Situaci toulavých koček v naší obci řeší Městská policie Lanškroun v rámci Veřejnoprávní smlouvy o výkonu některých činností obecní policie, která počítá, mimo jiné, s odchycem toulavých, zdivočelých a synantropních zvířat.
3. O vzniku kastrovacího programu jsme neuvažovali, protože nemáme problém s toulavými kočkami.
4. Na řešení situace bezprizorních psů a koček Obec Horní Třešňovec nepřispívá. Pokud na území Horního Třešňovce odchytí Městská policie Lanškroun toulavého psa, umístí jej do útulku. Pokud se o něj nepřihlásí majitel, naše obec hradí skutečné náklady s umístěním psa do útulku.

OBEC
HORNÍ TŘEŠŇOVEC
563 01 Lanškroun
okr.Ústí nad Orlicí
(2)

.....
Jan Dušek – starosta obce